

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างประตูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และอาคารประกอบ

โครงการประตูระบายน้ำแม่หุก ตำบลอินทรี อำเภอพรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช

ส่วนแผนงาน สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์เลขที่

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า FACTOR F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานฝัมน้ำระหว่างก่อสร้าง								
	<u>กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน</u>								
1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,980.00	ลบ.ม.	23.24	46,015.20	1.2707	29.53	58,469.40	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	1,980.00	ลบ.ม.	65.05	128,799.00	1.2707	82.66	163,666.80	
1.3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	5,395.00	ลบ.ม.	0.63	3,398.85	1.2707	0.80	4,316.00	
2	<u>งานก่อสร้างประตูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก</u>								
	<u>กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม</u>								
2.1	งานคอนกรีตหยาบ	70.30	ลบ.ม	1,828.00	128,508.40	1.2196	2,229.43	156,728.93	
2.2	งานคอนกรีตผิวบนหินใหญ่	22.05	ลบ.ม.	2,081.00	45,886.05	1.2196	2,537.99	55,962.68	
2.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 175 ksc.	825.10	ลบ.ม.	4,512.47	3,723,239.00	1.2196	5,503.41	4,540,863.59	
2.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	53,646.00	กก.	26.98	1,447,369.08	1.2196	32.90	1,764,953.40	
2.5	งาน Rubber Water Stop Type "B"	81.30	เมตร	977.50	79,470.75	1.2196	1,192.16	96,922.61	



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างประตูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และอาคารประกอบ

โครงการประตูระบายน้ำบึงหัก ตำบลอินทร์ อำเภอพหลภูมิ จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนแผนงาน สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาจ้างผู้วิสาหกิจทางอิเล็กทรอนิกส์เลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.6	งาน Elastic Filler หนา 0.01 ม.	49.55	ตร.ม.	684.52	33,917.97	1.2196	834.84	41,366.32	
2.7	งาน Reverse Filter	22.00	ม.	523.18	11,509.96	1.2196	638.07	14,037.54	
2.8	งานรื้อระบายน้ำข้างกำแพง	28	แห่ง	129.16	3,616.48	1.2196	157.52	4,410.56	
2.9	งานรื้อระบายน้ำหินก่อ	67	แห่ง	129.16	8,653.72	1.2196	157.52	10,553.84	
2.10	งานบันไดลิ่งคดผนัง ปตร.	2	แห่ง	2,055.32	4,110.64	1.2196	2,506.67	5,013.34	
2.11	งานบันไดลิ่งคดผนังคอนกรีต	2	แห่ง	4,532.19	9,064.38	1.2196	5,527.46	11,054.92	
2.12	จัดหาบานระบายนตรง ขนาด 4.00x1.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	1,700,000.00	3,400,000.00	1.2196	2,073,320.00	4,146,640.00	
	ตามแบบหมายเลข 240404 - 240413 รวมค่าขนส่งติดตั้ง								
2.13	งานแผ่นระบายนน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	5,720.00	11,440.00	1.2196	6,976.11	13,952.22	
2.14	งานเสาหลักคอนกรีตเสริมเหล็กสี่ขาขนาด	130	ต้น	420.67	54,687.10	1.2196	513.05	66,696.50	
2.15	งานแผ่นพื้นถ้ำกรังรูป ขนาด 1.20 x 6.10 x 0.25 ม.	2.00	แผ่น	9,520.00	19,040.00	1.2196	11,610.59	23,221.18	
2.16	งานแผ่นพื้นถ้ำกรังรูป ขนาด 1.20 x 10.10 x 0.25 ม.	1.00	แผ่น	15,760.00	15,760.00	1.2196	19,220.90	19,220.90	



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างประตูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และอาคารประกอบ

โครงการประตูระบายน้ำแม่หุก ตำบลอินทรี อำเภอพรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช

ส่วนแผนงาน สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์เลขที่

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า FACTOR F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
2.17	งานถางป่า (ถากถางและสับต้นไม้)	9,000.00	ตร.ม.	1.04	9,360.00	1.2707	1.32	11,880.00	
2.18	งานขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	1,224.00	ลบ.ม.	38.90	47,613.60	1.2707	49.43	60,502.32	
2.19	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	12,742.00	ลบ.ม.	31.82	405,450.44	1.2707	40.43	515,159.06	
2.20	งานดินขุดด้วยแรงคน	2,470.00	ลบ.ม.	150.00	370,500.00	1.2707	190.61	470,806.70	
2.21	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	1,425.00	ลบ.ม.	376.02	535,828.50	1.2707	477.81	680,879.25	
2.22	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % S.P.C.T.	13,638.00	ลบ.ม.	114.80	1,565,642.40	1.2707	145.88	1,989,511.44	
2.23	งานหินก้อน	357.00	ลบ.ม.	1,826.00	651,882.00	1.2707	2,320.30	828,347.10	
2.24	งานปลูกหญ้า	200.00	ตร.ม.	59.68	11,936.00	1.2707	75.84	15,168.00	
2.25	งานหินคลุกบดอัดแน่น	103.00	ลบ.ม.	543.91	56,022.73	1.2707	691.15	71,188.45	
2.26	งาน GABIONS ทุ้ม PVC. ขนาด 2.00x2.00x0.50 ม. พร้อมบรรจุหิน	210.00	ลบ.ม.	2,193.75	460,687.50	1.2707	2,787.60	585,396.00	
2.27	งาน GABIONS ทุ้ม PVC. ขนาด 2.00x1.00x0.50 ม. พร้อมบรรจุหิน	32.00	ลบ.ม.	2,362.50	75,600.00	1.2707	3,002.03	96,064.96	
2.28	งาน GABIONS ทุ้ม PVC. ขนาด 3.00x2.00x0.50 ม. พร้อมบรรจุหิน	330.00	ลบ.ม.	2,077.50	685,575.00	1.2707	2,639.88	871,160.40	



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างประตูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และอาคารประกอบ

โครงการประตูระบายน้ำบึงห้วย ตำบลอินทรี อำเภอพรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช

ส่วนแผนงาน สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์เลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า F	ราคาที่ ข่งที่ 7		หมายเหตุ
					ราคา ข่งที่ 5	ราคา ข่งที่ 6	
2.29	งาน GABIONS หนุน PVC. ขนาด 3.00x1.00x0.50 ม. พร้อมบรรจุหิน	165.00	ลบ.ม.	2,256.67	372,350.55	2,867.55	473,145.75
2.30	งาน MATRESS หนุน PVC. ขนาด 3.00x2.00x0.30 ม. พร้อมบรรจุหิน	176.40	ลบ.ม.	2,511.39	443,009.20	3,191.22	562,931.21
2.31	งาน MATRESS หนุน PVC. ขนาด 2.00x2.00x0.30 ม. พร้อมบรรจุหิน	61.20	ลบ.ม.	2,599.58	159,094.30	3,303.29	202,161.35
2.32	งาน MATRESS หนุน PVC. ขนาด 3.00x3.00x0.30 ม. พร้อมบรรจุหิน	288.01	ลบ.ม.	2,448.89	705,304.81	3,111.80	896,229.52
2.33	งาน GEOTEXTILE พร้อมติดตั้ง	3,940.00	ตร.ม.	104.00	409,760.00	132.15	520,671.00
กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
3 งานก่อสร้างอาคารประกอบ							
3.1	งานก่อสร้างอาคารบังคับน้ำฝั่งขวา	1	แห่ง	980,042.76	980,042.76	1,195,260.15	1,195,260.15
3.2	งานก่อสร้าง ทรม. ปากคลองฝั่งซ้าย	1	แห่ง	240,556.76	240,556.76	293,383.02	293,383.02
3.3	งานทาบสกรูยึดชายฝายเดิม	1	แห่ง	87,597.60	87,597.60	106,834.03	106,834.03



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างประตูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และอาคารประกอบ

โครงการประตูระบายน้ำแม่หุก ตำบลอินทรี อำเภอพรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช

ส่วนแผนงาน สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาจ้างผู้วิธิการทางอิเล็กทรอนิกส์เลขที่

ตอนที่ 1	ตอนที่ 2	ตอนที่ 3	ตอนที่ 4	ตอนที่ 5	ตอนที่ 6	ค่า FACTOR F	ตอนที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน (บาท)	F	ราคากลาง	ราคากลาง	
4	กลุ่มงานที่มิใช่ ค่า Factor F								
4.1	ค่าขยายเขตไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	1	งาน	437,596.39	437,596.39	1	437,596.39	437,596.39	
		รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		17,448,300.73			รวมราคากลางทั้งสิ้น		22,082,326.83

ตัวหนังสือ ยืนยันสองด้านแปดหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบหกบาทแปดสิบสามสตางค์

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิษณุ อนันทานนท์)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรชัย ไชยสม)

ลงชื่อ

(นายพิทักษ์พงษ์ ติบแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง